
 
 

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 

Yleistä  
 
Pirkkala-Seura on vuodesta 1959 toiminut kotiseutuyhdistys, jonka tarkoituksena on työskennellä 
kotikuntamme asumisviihtyvyyden ja alueellisen omaleimaisuuden edistämiseksi. Seura toimii alueen 
asukkaiden ja yhteisöjen yhdyssiteenä siten, että kotiseudun tuntemus ja kiintymys kotikuntaan 
lisääntyy. Viestintä ja kustantaminen, Pirkkalan historian taltioiminen sekä arkistointi ovat seuran 
työssä tärkeitä. Pirkkala-Seura jatkaa vuonna 2026 toimintansa kehittämistä kotiseutuyhdistyksenä 
ja keskustelujen avaajana. 
 
Seura kuuluu jäsenenä Suomen Kotiseutuliittoon, jonka vuosittaiseen päätapahtumaan, 
valtakunnallisille kotiseutupäiville, osallistutaan mahdollisuuksien mukaan.  

 
Seuran hallinto  

 
Pirkkala-seuran käytännön toiminnasta huolehtii Seuran syyskokouksen valitsema hallitus, jossa on 
puheenjohtaja ja 8 jäsentä. Näistä 2 on vuosittain erovuorossa.  
 
Hallituksen kokousten valmistelemiseksi ja tehtyjen päätösten toimeenpanemiseksi hallitus voi 
asettaa työryhmiä. 
 
Pirkkala-seura ylläpitää yhdistyslain mukaista jäsenrekisteriä. Seuralla on nimetty rekisterin hoitaja. 
Jäsenistölle lähetetään vuosittain jäsenkirjeitä ja heille tiedotetaan rekisteriä käyttäen muista 
ajankohtaisista asioista. Rekisterissä on noin 370 jäsentä.  
 
Seuralla on osa-aikainen toiminnanjohtaja. 

 
Kotiseutuhankkeet ja verkkoviestintä 
 
Jatketaan Pirkkalan alueen vanhojen rajapyykkien kartoitusta ja pyritään suojelemaan niitä. 
 
Pirkkala-Seuran luontopolkua Iso-Naistenjärven läheisyydessä ylläpidetään yhteistyössä muiden 
toimijoiden kanssa. 
 
Jatketaan Pirkkalan asuinalueiden ja muiden alueiden paikannimien historian kartoitusta.  
 
Haetaan aktiivisesti avustuksia kotiseutuhankkeiden tueksi.  
 
Aloitetaan kadonnutta Pirkkalaa etsimässä -hanke. Ensimmäisenä kohteena on virtuaalinen 
Tursiannotko. Haetaan toteutukselle ulkopuolista rahoitusta. 
 
Seuran kotisivuja päivitetään ja niille tuotetaan uutta sisältöä säännöllisesti. Laajennetaan 
verkkoviestintää. Seura viestii myös yhteistyössä Pirkkalainen-lehden kanssa kotiseutuasioista. 
 



Ylläpidetään ja kehitetään Pirkkala-puoti verkkokauppaa. Se on saatu Visit Tampere ja Visit Pirkkala 

–sivustoille.  

 
Jatketaan “Kuinka pirkkalalainen olet?” -visailusarjaa. Verkkovisailulla tavoitetaan noin tuhat 
kuntalaista ja edistetään kotiseututuntemusta pelillisesti. 
 
Rakennetaan seuran digitaaliselle aineistolle ja kotiseutuarkistolle pilvipalvelu.  
 
Jatketaan Pirkkala kasvaa ja kehittyy –videosarjaa yhteistyössä kunnan ja kuntalaisten kanssa. 
Sarja julkaistaan Pirkkala-Seuran YouTube –kanavalla. 
 
Tiivistetään yhteistyötä Pirkkala-oppaiden kanssa. 

 
Tapahtumat ja retket  

 
Seura järjestää kevät- ja syyskokoustensa yhteydessä kotiseutuaiheista ohjelmaa ja osallistuu 
kotikuntaan ja kotiseutuun liittyviin tapahtumiin. 
 
Maaliskuussa nojatuolimatka Pirkkalaan ja konsertti 28.3.2026. 
 
Tehdään kesäretki kotimaiseen kohteeseen. Vuonna 2026 Suur-Pirkkala. 
 
Osallistutaan Meidän Pirkkala –tapahtumaan ja muihin vastaaviin yhdistyksiä kokoaviin 
tapahtumiin. 
 
Järjestetään Perheiden “Kekri” -tapahtuma Vähäjärven alueelle yhdessä muiden toimijoiden kanssa 
31.10.2026 tai 24.10.2026 klo 16 alkaen. 
 
Osallistutaan Pirkkalan joulumyyjäisiin. 

 
Kotiseutuarkisto 

 
Kotiseutuarkisto toimii asianmukaisissa tiloissa Kirkonkylän koululla. Arkistoa kehitetään ja 
markkinoidaan paikallisille yhdistyksille ja yhteisöille.  
 
Pirkkalaan liittyvien tarinoiden, haastatteluun perustuvien muistelmien ja valokuvien keräämistä 
jatketaan ja niitä tallennetaan kotiseutuarkistoon.  Tarinoita ja valokuvia julkaistaan toimitetusti eri 
kanavissa. 
 
Seura jatkaa kotiseutuarkiston digitalisointia. 
 
 
 

 
Huomionosoitukset 
 
Pirkkala-seura myöntää ”vuoden pirkkalainen kotiseututeko” – palkinnon tunnustuksena 
paikkakunnan hyväksi tehdystä merkittävästä työstä tai teosta. Palkinto voidaan myöntää 
yksityiselle henkilölle, yhteisölle tai yhteenliittymälle tai se voidaan jättää jonakin vuonna 
jakamatta.  
 



Pirkkala-seura myöntää kannustusstipendejä lukion, yläkoulun ja alakoulun päättäville oppilaille 
yhteistyössä koulujen opettajakunnan kanssa. Pirkkala-Seuran toiminnan yhtenä painopisteenä on 
edistää perinteiden, historian ja nykypäivän tallentamista sekä luonnon ja kulttuuriympäristön 
vaalimista.  Seura toivoo, että kiinnostus historiaan voisi olla yhtenä kriteerinä stipendiä 
annettaessa.  
 
Tuemme koulujen mediakasvatusta. 

 

Talous 
 
Seuran tulot koostuvat vuokratuloista, jäsenmaksuista, tuotemyynnistä, kirjojen kustantamisesta ja 
sijoitustoiminnan tuotoista. 
 
Seuran vuotuinen jäsenmaksu on henkilöjäseneltä 20 euroa ja yhteisöjäseneltä 60 euroa. 
Ainaisjäsenyys henkilöjäsenille 160 €. 
 
Pirkkalassa 22. marraskuuta 2025 
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Kirsti Turkia, 
Toiminnanjohtaja 


